
_._ --- ._--

1492 Dziennik Hśtaw. Poz. 596, 597 i 598. Nr. 95. 
---------------- - ------------------------_ ._-_._-

z siedzibą w Wilnie i dwa z siedzibą w Lidzie, wre
szcie w Wołożynie jedno. 

§ 2. Rozporządzenie OlOle)SZe wchodzi w ży
cie z dniem 1 stycznia 1936 r. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

597. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 18 grudnia 1935 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o zmianie rozpo
rządzenia z dnia 31 lipca 1935 r. w sprawie zwrotu 
cła przy wywozie zbóż, strączkowych, nasion olei
f-łych, produktów przemiału, grochu polerowanego 

i słodu. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. b) rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. o prawie celne m (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

§ 1. Punkt 4 paragrafu l rozporządzenia Mini
stra Skarbu z dnia 31 lipca 1935 r. w porozumie
niu z Ministrami: Przemysłu i Handlu oraz Rolnic
twa i Reform Rolnych w sprawie zwrotu cła przy 
wywozie zbóż, strączkowych, nasion oleistych, pro
duktów przemiału, grochu polerowanego i słodu 
(Dz. U. R. P. Nr. 58, poz. 373) otrzymuje następują
ce brzmienie: 

,,4) za 100 kg mąki (poz. tar. celnej przywozo-
wej 27 p. p. 1 i 2) wykazującej po spaleniu: 

a) do 0.8 % popiołu zł 
b) powyze) 0.8% do 2.5 % popiołu " 
c) powyżej 2.5 % do 3.6 % popiołu u 

10 
8 
5.50". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 1936 r. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

598. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 19 grudnia 1935 r. 

o zmianie rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 
19 lipca 1932 r. w sprawie cen soli. 

Na podstawie art. 11 rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 21 czerwca 1932 r. o przed
siębiorstwie "Polski Monopol Solny" (Dz. U. R. P. 
Nr. 52, poz. 497) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 19 lipca 1932 r. w sprawie cen soli (Dz. U. R. 
P. Nr. 65, poz. 610) punkt A. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

,,2. Sól biała - cena za 1 kg 32 gr". 

§ 2. Sprzedawcy soli, z wyjątkiem hurtowni
ków, za których pośrednictwem przedsiębiorstwo 
"Polski Monopol Solny" wprowadza sól do obrotu, 
mogą w okresie od 1 do 5 stycznia 1936 r. sprzeda
wać sól białą po cenie wyższej w granicach do 36 
gr za 1 kg. 

§ 3. Rozporządzenie nmle)SZe wchodzi w ży
cie z dniem 1 stycznia 1936 r. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 80266 
-------- ----- ---- - - -- -_._---- -- ._-- -

Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zl rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytulem porta pocztowego_ Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar
talu, półrOcza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie wpłaty aa Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 

\
'.-


